
SUOMEN AEPF- TOIMIKUNNAN AAMIAISKOKOUS
EDUSKUNNASSA  PERJANTAINA 15.8.2008 KLO 9 –11

Pöytäkirja
1. Todetaan läsnäolijat ja valitaan kokouksen sihteeri
Kokouksessa olivat paikalla puheenjohtaja Heidi Hautala, Kalle Sysikaski, Anita
Kells-Viitanen, Maija Seppo, Koko Thett, Minna Hakkarainen, Kristiina Vainio, Tove
Selin (kokouksen sihteeri)

2.  Tarkastetaan edellisen kokouksen pöytäkirja
Kalle Sysikaski ja Tove Selin olivat tarkastaneet pöytäkirjan ja korjanneet siinä olleet
epätarkkuudet. Pöytäkirja otettiin tiedoksi.

                  3.  AEPF- hakemusten tilanteet

a. Kansainvälisen AEPF:n hakemus (25 000 €)
Kalle alusti, että hakemus on hyväksytty kansalaisjärjestöyksikön
laaturyhmässä. Kesälomat ovat kuitenkin viivästyttäneet paperien
kulkeutumista ministeri Väyrysen allekirjoitettaviksi, sillä määrärahoista
päättävä henkilö on vielä kesälomalla.

b. Hakemus Pekingiin lähtijöiden rahoittamiseksi
Olemme hakeneet ulkoministeriön Aasia-yksiköltä 14 700 euroa. Maija on
toimittanut um:lle lisätietoja pyydettäessä mutta nyt he aprikoivat onko
lähtijöiden määrä mahdollisesti liikaa.

c. Hakemus toiminnan rahoittamiseksi vuosina 2009 -2011 (70 000 euroa/v)
Tove on toimittanut kesällä lisätietoa, koska sitä pyydettiin. Maijalta oli
kyselty onko Aasian ystävillä kapasiteettia hallinnoida näin suurta hanketta.
Kokous kehotti Tove olemaan yhteydessä hankkeesta vastaavaan Riikka
Otsamoon.

d. Konferenssimatkatuki
Kokous päätti, että tukea haetaan itätimorilaisen Institute of Popular
Education- järjestön ja Acehin naisjärjestöjen edustajalle. Tove esitti lisäksi
pakistanilaista Nizamuddin Nizamania, joka osallistui myös Helsingin AEPF
6:een. Kristiina ehdotti erästä Sri Lankalaista.
Kokous päätti, että Tove ja Kristiina toimittavat Kallelle tiistai 19.8. mennessä
tiedot kutsuttavista henkilöistä ja heidän suostumuksensa.
Kokous siis päätti hakea konferenssimatkatukea neljälle henkilölle.
Anita ehdotti lisäksi erästä latvialaista, jota päätettiin esittää TNI:lle
kutsuttavaksi eurooppalaisessa ryhmässä.

4.   Päätös Pekingin AEPF 7- foorumiin lähtijöistä



Kokouksen piti tehdä päätös lopullisesta suomalaisdelegaatiosta. Tove ja Kalle ovat
koko ajan kertoneet TNI:lle että Suomesta lähetetään 10 osanottajaa. Puhujina,
työryhmävastaavina ja IOC- jäseninä osallistujina ovat Heidi Hautala, Tove Selin,
Olli-Pekka Haavisto, Anita Kelles, Oili Alm ja Kalle Sysikaski. Kalle Könkkölä on
ollut yhden työryhmän Euroopan vastaava, mutta ei ole itse puhujaksi lähdössä, vaan
esittää sinne Kansainvälisen vammaisjärjestön Eurooppa-vastaavaa Jean-Luc Simonia
Euroopan kiintiöstä.

Muita osallistujia ovat Alpo Ratia (ETNIA), Minna Hakkarainen (Vietnam-seura),,
Koko Thett (Suomen burmalaisten monietninen yhdistys), Masud Hossain (KEPAn
rahoituksella). Lisäksi YK-liiton Helena Laukon toivotaan pääsevän mukaan
keskustelemaan Kiinan YK-liiton kanssa.  Heillä kaikilla on oma tärkeä tehtävänsä eri
työryhmissä. Lisäksi Timo Kuronen tulee paikalle AEPF:n toimittaja-kiintiössä Kepan
rahoituksella.

      
AEPF:n Eurooppa-koordinaattori Pietje Vervestin mukaan Euroopan kiintiö tulee
olemaan 80 – 100.

Kokous päätti edelleen esittää näitä 11 suomalaista järjestöaktiivia, mutta jos asiasta
joudutaan neuvottelemaan, korostetaan kaikkien osanottajien tärkeää roolia AEPF:ssä
mutta varaudutaan karsimaan osallistujista. Edelleen esitetään, että Euroopan kiintiö
olisi alun perin sovittu 100.

5. Syksyn 2008 toimintasuunnitelma ja talous

Kokous päätti järjestää kaksi ennalta valmisteltua tiedotustilaisuutta ja yhden
valmisteluseminaarin.

1. Tiedotustilaisuudet ovat :
a) 11.9. klo 11:30-13 Lasipalatsin kabinetissa, aiheena AEPF ja Pekingin foorumi,
mutta kärkenä ihmisoikeuksien ja kaupan ristiriidat, erityisesti Olympialaisten
jälkeen. Tilaisuudessa kerrotaan myös Aasian ja Euroopan asekaupasta.
Puhujina Heidi, Kalle, Tove, Anita, Kristiina, Oili.

b) 7.10. klo 9-10:30 Ympäristö ja kauppa, aiheena edelleen myös AEPF 7 Pekingissä.
Erityiskysymyksenä on vesi.
Puhujina Heidi, Tove, Olli-Pekka

c) Lisäksi varaudutaan järjestämään tiedotustilaisuus jostain akuutista kysymyksestä
tarvittaessa.

                  2. Valmisteluseminaari 30.9. klo 16-19. Kepan talon  auditorio

Seminaarin tarkoitus on esitellä Pekingin AEPF:n teemoja ja ottaa suomalaisen
kansalaisyhteiskunnan mietteitä mukaan. Seminaari on tarkoitettu kansalaisjärjestöille
ja kaikille mm. Helsingin AEPF 6 :een osallistuneille, jotka eivät pääse Pekingiin.

Puhujiksi kutsutaan TNI:n Brid Brennan kertomaan AEPF:n yleisistä tavoitteista ja
Kiina-tutkija Taru Salmenkari Helsingin yliopistosta kertomaan AEPF 7
merkityksestä kiinalaiselle kansalaisyhteiskunnalle. Suomalaiset työryhmien puhujat



kertovat, mistä aikoivat puhua saaden feedbackia suomalaisjärjestöiltä. Lisäksi
Kristiina Vainio kertoo ajankohtaisista ihmisoikeuskysymyksistä. Kalle kutsuu Bridin
ja Tove Tarun.

3. Talous
Kepan Maija Seppo oli valmistellut katsauksen taloustilanteeseen (liite 1).
Käyttämättömiä rahoja on tällä hetkellä 15 689,23 euroa. Olemme jo aiemmin
päätteen suunnata 7000 euroa Pekingin delegaation kuluihin, mutta hyvä taloustilanne
antaa mahdollisuuden kustantaa enemmänkin lähtijöitä Pekingiin, mikäli um:n Aasia-
yksikön avustus on pienempi.

6. META
Aasia-yksikön Theresa Zitting oli esittänyt tapaamista ennen kuin hän siirtyy uusiin
tehtäviin Suomen Nairobin suurlähetystöön. Kokous toivoi, että voisimme tavata
myös uuden ASEM-sihteerin Valtteri Hirvosen samaan aikaan.

Kokous esittää, että tapaaminen järjestyisi joko 19.8 tai 20.8. mieluiten klo 9. Tove
hoitaa asian.

                   7.   Kokouksen päätös klo 10:30

Vakuudeksi

Heidi Hautala Tove Selin
Puheenjohtaja Kokouksen sihteeri


